Charitas quid sit li.

3. di. 2. 7. b.
Charitas. amor. et dilectio patris et filij ē spiri-
tus sanctus. li. 1. di. 1. 0. b. et di. 1. 7. d.
Charitas quā sit substantia trinitatis. proprie-
tamen refertur ad spiritum sanctū. libro. 1. di-
stinctio. 1. 0. c.
Charitas dicitur deus. li. 1. di. 1. 0. et distin. 1. 7.
p totum.
Charitas que est spiritus sanctus vtrum augea-
tur vel minuatur in homine vel an magis vel
minus habeatur. li. 1. di. 1. 7. g.
Charitas. fides. spes. et opatio fm̄ quid dicun-
tur

Tabula

- tur equalia. li. 3. di. 25. e.
 Charitas est maior spe et fide. ibidem.
 Charitas seu dilectio dei et proximi quomodo
 se habeat ad inuicem. li. 3. di. 27. c. d. e.
 Charitatis ordines quot sunt. li. 3. di. 29. a.
 Charitatis gradus sunt diuersi. libro. 3. distin.
 29. b.
 Charitas semel habita an amitti potest. libro. 3.
 distin. 31. a.
 Charitate an damnandi habeant. ibidem.
 Charitatem quales habuit christus. libro. 3. di.
 stin. 31. d.
 Charitas dei quomodo est i creaturis. libro. 3.
 di. 32. p. totum.
 Charitas est mater omnium virtutum. libro. 3. di.
 36. p. totum.
 Capitalia vicia quot sunt. li. 2. di. 42. b.
 Caro quomodo polluitur in coitu. libro. 2. dis.
 31. b. c.
 Caro vtrius in baptismo purgat a feditate quam
 ex libidine coitus contraxit. li. 2. di. 32. c.
 Carnem que assumpsit filius et non pater vel spi-
 ritus sanctus. li. 3. di. 1. b.
 Caro et anima christi quomodo sunt coniuncta.
 li. 3. di. 2. b.
 Caro christi quomodo fuit formata in utero. li.
 3. di. 2. c. et di. 3. a.
 Caro christi vtrum fuit obligata peccato. li. 3.
 distin. 3. d.
 Carnis debitum an sit venegandum in matrimo-
 nio. li. 4. di. 32. a.
 Cardinales virtutes sunt quattuor. li. 3. di. 33. a.
 Cathecismus quid sit. li. 4. di. 6. b.
 Castitas iohannis et abrahe an sint equalis me-
 riti. li. 4. di. 33. b.
 Castitas mentis melior est virginitate carnis. li.
 bro. 4. di. 33. e.
 Casum suum vtrum presciuerunt mali angeli. libro.
 2. di. 4. a. b.
 Casum suum vtrum presciuit homo. libro. 2. di.
 stin. 23. f.
 Causa prima omnium rerum est bonitas dei. li.
 bro. 2. di. 1. c. d.
 Cause primordiales omnium rerum sunt in deo
 ab eterno. li. 2. di. 18. f.
 Cause primordiales quomodo etiam sunt i cre-
 aturis. li. 2. di. 18. g.
 Causa inter deum hominem et diabolum. libro.
 2. di. 20. b.
 Causa originalis peccati quid sit. li. 2. di. 31. c.
 Causa originalis peccati vtrum sit culpa vel pe-
 na. li. 2. di. 31. e.
 Causa prima primi peccati quid fuit. li. 2. di. 34. b.
 Causa passionis christi que fuit. li. 3. di. 18. e.
 Causa efficiens coniugij que est. li. 4. di. 27. c.
 Causa finalis coniugij que est. li. 4. di. 30. d.
 Celum quomodo et quando creauit deus. li. 2.
 di. 1. c. et di. 2. a.
 Celus aerium et non ethereum quomodo mutabi-
 tur in die iudicij. li. 4. di. 47. d.
 Cibus quomodo conuertitur in humanam sub-
 stantiam. li. 2. di. 30. n. o.
 Circumcisio quid faciebat in veteri lege. libro.
 4. di. 1. f.
 Circumcisio quare data fuit. et quare die octa-
 uo. li. 4. di. 1. b. i.
 Circumcisio quare mutata est in baptismum. li.
 bro. 4. di. 1. k.
 Circumcisio et legalia quando cessauerunt. li. b.
 4. di. 3. k.
 Circumcisio quare non aperuit nobis celum. li.
 bro. 4. di. 3. m.
 Clauium partem scilicet ligandi et soluendi quomodo
 et quando et quibus datur. libro. 4. dis. 18. et dis.
 19. p. totum.
 Claves spirituales que sunt. li. 4. di. 18. b.
 Claritas solis et lune quibus erit post iudicium. li.
 bro. 4. di. 48. e.
 Clerici qui sunt et vnde dicuntur. li. b. 4. distin-
 ctione. 2. 4. b.
 Cooperans et operans gratia que sit. libro. 2. di-
 stinctione. 26. a. b.
 Conceptio et natiuitas quando dicuntur. libro.
 2. di. 31. i.
 Conceptor et cantor: quis dicatur. libro. 4. distin-
 ctione. 2. 4. m.
 Confessio qualis esse debeat. libro. 4. distincti-
 15. et di. 16. a.
 Confessio an soli deo facienda est absque sacer-
 dote. li. 4. di. 17. c.
 Confessio an potest fieri coram laico. libro. 4. di-
 stin. 17. e.
 Confessor: qualis querendus sit. libro. 4. distin-
 17. e.
 Confessio ad quid valet. li. 4. di. 17. f.
 Confessor: non debet morienti penitentiam iniun-
 gere. nisi prouiderit. li. 4. di. 20. d.
 Confiteri vtrum necesse est omnia peccata venia-
 lia et mortalia. li. 4. di. 21. d.
 Confessio generalis quid prodest. ibidem. e.
 Confiteri non debet homo peccata ex humilita-
 te que non fecit. li. 4. di. 21. f.
 Confessionem nullus sacerdotum prodere debet.
 li. 4. di. 21. g.
 Confirmationis sacramentum quid sit et que forma eius. et
 cuius effectus sit. li. 4. di. 7. a.
 Confirmationis sacramentum a solis pontifici-
 bus dari debet. li. 4. di. 7. a.
 Confirmari quare debet homo post baptismum.
 ibidem.
 Confirmatio vtrius sit dignior baptismum. ibidem.
 Cogitatio boni prouenit fidem. li. 2. di. 26. g.
 Cogitatio boni non sufficit ad salutem. libro. 2.
 distin. 26. b.